
O Slunci

Umbrtka

„Slunce! Prokoukli jsme tvoje choré

charisma!”

Slunce má jen jedno oko
Zanícené, žilnaté a kalné
Slunce touží naše oči vymlít
Silou vyudit a probodnuté unést
Na svých pozlacených udicích
Slunce je kyklopův strmící falus
Viděný seshora dušemi dole
Mučící výrony úmoru životy
Které sám pomáhal plodit

Slunce je sžíravě žárlivý mandl
Který chce pod vahou bludného bubnu
Věznit a válcovat, dokola, dokola
Vysoušet sukno všech duší

Slunce je velitel sinalých výšisků
Dušených k oddané lásce
Slunce však neumí pochopit lásku
Která, byť k němu
Je jemu navzdory

A tím je podobné našemu bohu
Na rozdíl od něj však nenosí džísku
Nechodí v záklonu
Nesvačí prejt
A Globus zná jenom z dálky

Slunce nikdy nepracovalo
Slunce se nepozná v zrcadle
Slunce se otřásá před naší mocí ho

zašpinit
Zašpinit slunce

Slunce má na nohou morové škorně
Slunce je protivně nateklá válka
Slunce je zuřící prvok a mokvavý

vozembouch

Slunce je pošťačka s krvavou tornou
Slunce je oplzlé, cukavé, uřvané, mdlé
Parní porno

Slunce nám vnukává laciné rýmy
Strojově kastruje své vlastní syny
Uštknuti sluncem tak potupně stárnem
V počasí nezdárném
Biflovarném

Slunce má jen jedno varle
Upocené, chlupaté a horké
Slunce nám závidí
Slunce je HitlerTištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

